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Conrad Svendsen Senter er en del av Signo og
en diakonal virksomhet som gir bo- og omsorg-
stilbud i ulike former, habiliterings- og reha-
biliteringstilbud og dagtilbud.

Virksomheten retter seg mot voksne døve med spesielle behov. Hovedmålet for
virksomheten er at hver enkelt bruker skal oppleve fellesskap, utvikling, mening og
egenverdi. Sentralt i vårt arbeid står retten til eget språk.

www.conradsvendsen.no

Vi søker:
Fagsjef ved Conrad Svendsen Senter
Fagsjefstillingen er leder for en fagseksjon som består av 12 fagstillinger. Fagseksjonen
gir tjenester til brukere ved senterets omsorgsboliger, utredningsseksjon og
dagvirksomhet. Brukerne har variert problematikk innen utviklingshemming,
utviklingsforstyrrelser, døvblindhet, psykiske og somatiske lidelser. Seksjonen er lagt i
stab til direktør og fagsjef rapporterer til direktør.
 
Vi ønsker en fagsjef som har:

Bred erfaring med brukergruppenes problematikk•
Kompetanse i forhold til tilrettelegging av tiltak for mennesker med ulike behov•
God skriftlig og muntlig fremstillingsevne•
Evne til å arbeide selvstendig og være pådriver i aktuelle saker•
Evne til å arbeide i, utvikle og lede team•

Aktuelle arbeidsoppgaver:
Lede fagseksjonen og prioritere arbeidet slik at tjenestemottakerne får god og
hensiktsmessig bistand

•

Tett samarbeid med lederne av botilbudene, dagtilbudet og utredningstilbudet•
Være direktørs rådgiver i faglige spørsmål•
Være en pådriver og koordinator for utviklings- og prosjektarbeid ? Ønskede
kvalifikasjoner

•

Psykolog, lege eller annen helsefaglig utdannelse på mastergradsnivå fra høyskole
eller universitet

•

Realkompetanse kan eventuelt erstatte manglende grad for spesielt kvalifiserte søkere•
God kunnskap om helse- og sosiallovgivning•
Trives med å lede og prioritere•
Ryddig og strukturert•
Gode samarbeidsevner•

Vi tilbyr:
Gode faglige utviklingsmuligheter•
Variert arbeidsmiljø med gode kolleger•
Gode ordninger innen kurs og videreutdanning•
Lønn etter kvalifikasjoner og god pensjonsordning

Stillingen er 100 %. Tiltredelse etter avtale. For å søke stillingen benytt vårt
elektroniske søknadsskjema www.conradsvendsen.no. For nærmere informasjon om
stillingen kontakt direktør Rune Baardsen på telefon 23167361 / 95837355.
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